СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

09 октября  2019года                                                                                                 № 151

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Качкашурское» №119
от 25.12.2018 года «О бюджете муниципального
образования «Качкашурское» на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов
(в редакции решений №126 от 31 января 2019 года,
№ 144 от 30 апреля 2019 года, №148 от 23 июля 2019 года)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Качкашурское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Качкашурское» Совет депутатов муниципального образования «Качкашурское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» №119 от 25.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Качкашурское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (в редакции решений №126 от 31 января 2019 года, № 144 от 30 апреля 2019 года, №148 от 23 июля 2019 года):
1.1. В связи с перераспределением бюджетных ассигнований с бюджета муниципального образования «Глазовский район» в бюджет муниципального образования «Качкашурское», в соответствии с решением сессии Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» №289 от 29.08.2019 года:
1.1.1. Увеличить доходную часть бюджета МО «Качкашурское» на 286,6 тыс. рублей:

	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2021 500210 0000 150
	286,6

1.1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Качкашурское» на 286,6 тыс. руб. по следующим направлениям:

	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Глава. Оплата труда
	215 0102 9900060010 121
	88,3

	2.
	Глава. Начисления на выплате по оплате труда
	215 0102 9900060010 129
	26,7

	3.
	Аппарат. Оплата труда
	215 0104 9900060030 121
	131,8

	Аппарат. Начисления на выплате по оплате труда
	215 0104 9900060030 129
	39,8

1.2. В приложении № 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Качкашурское» исключить следующие коды бюджетной классификации:
215 2 02 29999 10 0000 150 – «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»
215 1 17 05050 10 0000 180 – «Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений».
2. Утвердить бюджет МО «Качкашурское» на 2019 год по доходам в 2087,1 тыс. руб., по расходам в сумме 2131,9 тыс. руб.

[bookmark: _GoBack]3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,2,5,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» №119 от 25.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Качкашурское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (в редакции решений №126 от 31 января 2019 года, № 144 от 30 апреля 2019 года, №148 от 23 июля 2019 года).

Глава муниципального образования	                                                                Т.Е. Волкова
«Качкашурское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

09 октября

2019

года

№

151

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Качкашурское» №119

от 25.12.2018 года «О бюджете муниципального

образовани

я «Качкашурское» на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов

(в редакции решений №126 от 31 января 2019 года

,

№ 144 от 30 апреля 2019 года

, №148 от 23 июля 2019 года

)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования

«Качкашурское»

, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании

«Качкашурское»

Совет депутатов

муниципального

образования

«Качкашурское»

РЕШИЛ:

1.

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования

«Качкашурское»

№119 от 25.12.

2018 года «О бюджете муниципального

образования «Качкашурское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (в

редакции решений №126 от 31 января 2019 года, № 144 от 30 апреля 2019 года

,

№148 от

23 июля 2019 года

):

1.1. В связи с перераспределением бюджетных ассигнований с бюд

жета

муниципального образования «Глазовский район» в бюджет муниципального образования

«Качкашурское», в соответствии с решением сессии Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» №289 от 29.08.2019 года:

1.1.1.

Увеличить доходную часть

бюджета МО «Качкашурское» на 286,6 тыс.

рублей:

№

п/п

Наименование

Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс. руб.

1.

Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

2021

500210

0000

150

286,6

1.

1

.2. Увеличить расходную часть бюджета

МО «Качкашурское» на 286,6 тыс.

руб.

по следующим направлениям:

№

п/п

Направление использования

Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс. руб.

1.

Глава. Оплата труда

21

5

0102 9900060010 121

88,3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «КАЧКАШУРСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ     УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «КАЧКАШУР»   МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЁСЛЭН КЕНЕШСЫ         РЕШЕНИЕ       09 октября    2019 года                                                                                                   №  151     О внесении изменений в решение   Совета депутатов муниципального    образования «Качкашурское» №119   от 25.12.2018 года «О бюджете муниципального    образовани я «Качкашурское» на 2019 год и    на плановый период 2020 и 2021 годов    (в редакции решений №126 от 31 января 2019 года ,   № 144 от 30 апреля 2019 года , №148 от 23 июля 2019 года )       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования  «Качкашурское» , Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  «Качкашурское»   Совет депутатов  муниципального  образования  «Качкашурское»   РЕШИЛ:     1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального  образования  «Качкашурское»  №119 от 25.12. 2018 года «О бюджете муниципального  образования «Качкашурское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (в  редакции решений №126 от 31 января 2019 года, № 144 от 30 апреля 2019 года ,   №148 от   23 июля 2019 года ):   1.1. В связи с перераспределением бюджетных ассигнований с бюд жета  муниципального образования «Глазовский район» в бюджет муниципального образования  «Качкашурское», в соответствии с решением сессии Совета депутатов муниципального  образования «Глазовский район» №289 от 29.08.2019 года:   1.1.1.   Увеличить доходную часть  бюджета МО «Качкашурское» на 286,6 тыс.  рублей:

№   п/п  Наименование  Код бюджетной  классификации  Сумма,   тыс. руб.

1.     Дотации бюджетам сельских поселений на  поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов  2021   500210   0000   150  286,6

  1. 1 .2. Увеличить расходную часть бюджета  МО «Качкашурское» на 286,6 тыс.   руб.  по следующим направлениям:

№   п/п  Направление использования  Код бюджетной  классификации  Сумма,   тыс. руб.

1.  Глава. Оплата труда  21 5   0102 9900060010 121  88,3